Alte@h

Kachel

Afwerking

Speksteen houtkachels

Prijs

excl. BTW

Prijs
BTW 6%

Prijslijst
@elgie) L

Prijs
BTW 21%

Max B

Max B Depot

ECLIPS

ECLIPS DEPOT

ECLIPS GOURMET

ECLIPS COMPLET

Alle modellen worden geleverd in antraciet gietijzer, met uitzondering van de UNI kachels die in het zwart worden geleverd. (*)

Rookaansluiting: enkel boven
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Plint4 cm

Plint 7 cm

Buitenlucht adapter-set

Rookaansluiting: enkel boven
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Buitenlucht adapter-set

Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *

UNI zwart *

OPTIES

Geintegreerde PALCAT katalysator

Buitenlucht adapter-set
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Geintegreerde PALCAT katalysator

Buitenlucht adapter-set
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bij installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Geintegreerde PALCAT katalysator

Buitenlucht adapter-set

Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bij installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Geintegreerde PALCAT katalysator
Buitenlucht adapter-set

Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. (versie 12-03-21)
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3.451,57 €

100,74 €

118,26 €
165,57 €

3.670,58 €
3.670,58 €

165,57 €

3.119,55 €
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Alte Bh Prijslijst

Speksteen houtkachels @eigie) Il

. Prijs Prijs Prijs
Kachel Afwerkin
9 excl. BTW BTW 6% BTW 21%
Rookaansluiting: enkel boven
TORUS Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 2.553,72 € 2.706,94 € 3.090 €
UNI zwart * 2.553,72 € 2.706,94 € 3.090 €

Rookaansluiting: enkel boven

TORUS DEPOT Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 2.862,81 € 3.034,58 € 3.464 €
UNI zwart * 2.862,81 € 3.034,58 € 3.464 €
OPTIES
Deur voor houtvak (te monteren) 153,72 € 162,94 € 186 €
Rookaansluiting: boven

ECOSY Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 2.635,54 € 2.793,67 € 3.189€
UNI zwart * 2.635,54 € 2.793,67 € 3.189€
OPTIES
Achteraansluiting optioneel 246,28 € 261,06 € 298 €
Rookaansluiting: boven

ECOSY DEPOT Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 3.138,02 € 3.326,30 € 3.797 €
UNI zwart * 3.138,02 € 3.326,30 € 3.797 €
OPTIES
Achteraansluiting optioneel 246,28 € 261,06 € 298 €

VISION Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bif installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 2.926,45 € 3.102,03 € 3.541€
UNI zwart * 2.926,45 € 3.102,03 € 3.541 €
Buitenluchtaansluiting adapter-set 206 €
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bif installatie)

VISION COOK Diameter rookafvoer: 150 mm
Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 4.178,51 € 4.429,22 € 5.056 €
UNI zwart * 4.178,51 € 442922 € 5.056 €
Stalen kookplaat 235,54 € 249,67 € 285 €
Buitenluchtaansluiting adapter-set 170,25 € 180,46 € 206 €

Verwisselbare rookaansluiting
Diameter rookafvoer: 150 mm

MASSIV (4 lagen)

Naturel speksteen met antraciet gietijzer * 5.830,58 € 6.180,41 € 7.055 €
UNI zwart * 5.830,58 € 6.180,41 € 7.055 €
OPTIES

Extra laag speksteen 204,13 € 216,38 € 247 €
Plateau onder deur brandkamer optioneel 208,26 € 220,76 € 252 €
2 bochten 30° voor bovenaansluiting 85,12 € 90,23 € 103 €

Alle modellen worden geleverd in antraciet gietijzer, met uitzondering van de UNI kachels die in het zwart worden geleverd. (*)
Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. (versie 12-03-21) p.2/3
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Speksteen houtkachels

Prijs

Prijs

Prijslijst

@elgie) L

Prijs

NOBLES

NOBLES DEPOT

GRANDE NOBLES

ACCESSOIRES

Afwerking

Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 125/130/150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *

UNI zwart *

OPTIES

Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)

Verhoging pootjes +4 cm of +8 cm, (te monteren)
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 125/130/150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES
Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)

Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bif installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Zijdeur (links of rechts)

Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)

Verhoging pootjes +5 cm of +10 cm, (te monteren)
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Zijdeur (links of rechts)

Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES

Zijdeur (links of rechts)

Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)

Set pootjes +5 cm of +10 cm (te monteren)
Rookaansluiting: boven (verwisselbaar naar achter bijf installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

OPTIES
Zijdeur (links of rechts)
Asvanger (aslip) onder vuldeur (te monteren)

Spuitbus anthraciet (930), zwart (910) , licht grijs
Spuitkoker speksteencement (ong. 600 gr)
Magnetische thermometer

* Andere gietijzerkleuren of UNI mogelijk tegen meerprijs

excl. BTW

2.164,46 €
2.164,46 €

76,03 €
96,69 €

2.394,21 €
2.394,21 €

76,03 €

2.407,44 €
2.407,44 €

32231€
84,30 €
109,09 €

2.747,93 €
2.747,93 €

322,31€
84,30 €

3.544,63 €
3.544,63 €

32231€
84,30 €
109,09 €

3.92645 €
3.92645 €

322,31€
84,30 €

13,22 €
10,74 €
26,45 €
127,27 €

Beschikbare kleuren : Zwart, Anthraciet, Licht grijs
|

HAVE VERWARMING

HAVE Hullerpad 34
-/ VERWARMING 6741 PA Lunteren
Postbus 31
6740 AA Lunteren

Uw Altech verdeler:

Alle modellen worden geleverd in antraciet gietijzer, met uitzondering van de UNI kachels die in het zwart worden geleverd. (*)
Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. (versie 12-03-21)

BTW 6%

2.294,33 €
2.294,33 €

80,60 €
102,50 €

2.537,87 €
2.537,87 €

80,60 €

2.551,88 €
2.551,88 €

341,65€
89,36 €
115,64 €

2.912,81€
2.912,81€

341,65€
89,36 €

3.757,31€
3.757,31€

341,65€
89,36 €
115,64 €

4.162,03 €
4.162,03 €

341,65 €
89,36 €

14,02 €
11,39 €
28,03 €
134,91 €

BTW 21%

2619€
2619¢€

92 €
117 €

2897 €
2897 €

92 €

2913 €
2913 €

390 €
102 €
132 €

3.325€
3.325€

390 €
102 €

4.289 €
4.289 €

390 €
102 €
132€

4751 €
4751 €

390 €
102 €

16 €
13 €
32¢€
154 €
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